odmietnuť, a to najmä v prípade, ak sa bude jednať o verejné účelové komunikácie a k nim 
prislúchajúce  spevnené plochy, ktoré sa nezaraďujú do siete miestnych komunikácií. 

Čl. III 
Úhrada za nájom 

1. Ročné nájomné za predmet nájmu o výmere 3351 m2 je stanovené podľa uznesenia MsZ č. 

......... zo dňa ............ v sume 40 212 Eur, slovom štyridsaťtisícdvestodvanásť eur, ktoré sa 
nájomca zaväzuje uhrádzať počnúc dňom účinnosti tejto zmluvy v pravidelných štvrťročných 
splátkach vždy do 15. dňa príslušného kalendárneho štvrťroka na účet prenajímateľa č. 
1368287251/0200, variabilný symbol VS 8830...12 vo VÚB, a.s.